

SSSMILEYGANG ApS

Østergårds Allé 32, 2500 Valby

CVR-nr. 40 81 44 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Thorkild May
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSSMILEYGANG ApS Østergårds Allé 32 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 81 44 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild May
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Krom Kendama ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.419 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at datterselskabet performer som budgetteret i 2022. Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres over de kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.084	1.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.354.579	2.378.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73.350
Øvrige finansielle omkostninger	-5.343	-10.627
Resultat før skat	-4.365.006	2.442.706
Skat af årets resultat	-53.976	31.876
Årets resultat	-4.418.982	2.474.582
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.404.510	2.378.468
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.014.472	-16.886
Disponeret i alt	-4.418.982	2.474.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.444.510</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.444.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.444.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	636.023
Tilgodehavende selskabsskat	<u>93.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.000</u>	<u>636.023</u>
Likvide beholdninger	<u>453</u>	<u>235.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.453</u>	<u>871.369</u>
Aktiver i alt	<u>93.453</u>	<u>5.315.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.404.510
Overført resultat	-95.277	919.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	-45.277	4.486.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	625
Selskabsskat	0	578.549
Anden gæld	132.480	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.730	829.174
Gældsforpligtelser i alt	138.730	829.174
Passiver i alt	93.453	5.315.879

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.576.042	386.081	110.600	2.122.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.378.468	-16.886	113.000	2.474.582
Udloddet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.404.510	919.195	113.000	4.486.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-3.404.510	-1.014.472	0	-4.418.982
	50.000	0	-95.277	0	-45.277

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at datterselskabet performer som budgetteret i 2022. Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres over de kommende års drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorkild May

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187106825133

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-08 19:17:55 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-08 19:53:27 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-07-09 10:20:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I403H-M7EVA-A2TP1-P24WX-TQN2L-A1TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>